
UCHWAŁA NR XXX/235/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek do wydawania decyzji 
administracyjnych dotyczących dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia pracowników 

młodocianych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektora Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek, będącego samorządową jednostką 
organizacyjną gminy Strzelce Opolskie, do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących dofinansowania 
pracodawcom kosztów kształcenia pracowników młodocianych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 81DAB5B7-FBEA-4C03-A471-21F346974A48. Podpisany Strona 1




